
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vau Dejes   

Adresa Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail info@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiavaudejes.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur , e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF -81940-10-02-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim i sheshit nga pedonalja deri tek 

perroi i Tamzes ( Rr. Qafa e Gurit)”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7, punë ndërtimi. 

6. Fondi limit: 4.165.848 ( katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

dyzet e tetë) lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit të fillimit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    13.10.2023           Ora:09:00 

 


